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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61817055R

2. Data e Regjistrimit 15/09/2007
3. Emri i Subjektit USLUGA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/06/1993
6. Kohëzgjatja Nga: 19/06/1993

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Godina Eurostar Center Kt 6-te , Kompleksi 
Usluga, Rr.Asim Vokshi Tirane 

1.620.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.620.000,00

9. Objekti i aktivitetit Studimin, projektimin, konsulencen. sipermarrjen zbatuese 
dhe /ose investimin, per realizimin me fonde publike dhe/ 
ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose 
adminislrimi publik dhe/ose privat si : ndertimin e 
ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, 
mbikalimevec nenkalimeve, autostradave, traseve 
hekurudhore, digave dhe veprave bonifikuese e ujore, 
ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per 
energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe reabilitimin 
e veprave ujitese. centralet, objektet turistike, objektet 
ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, 
aeroportet objektet industriale, te gjitha restaurimet ne 
pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit etj.Tregtimin 
dhe import-eksportin e mallrave te ndryshem si ndustriale e 
artikujve te ndryshem, elektrike, mekanike, elektronike. 
Montimi e prodhimi i elementeve te paisjeve te ndryshme. 
Aktivitet ne fushen e turizmit.Aktivitet ne fushen e 
transportit, shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin, 
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sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ ose 
jopublike te infrastruktures dhe /ose te pjeseve perberese te 
saj, per transportimin publik dhe /ose privat te njerezve dhe 
mallrave brenda dhe jashte territorit te vendit si dhe 
tranzitimin e tyre pergjate territorit te Shqiperise nepermjet 
transportit rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj. 
Kryerja e sherbimit E-Commerce, shitje online te produkteve 
dhe sherbimeve te shoqerise Usluga shpk. Shoqeria Usluga 
Shpk mund te kryeje veprimtari ekonomike ne fushe e real 
estate. Negocime, ndermjetesime, perfaqesime te te tretave 
ne fushen e real estate si ne tregun e brendshem ashtu edhe 
ne ate nderkombetar. Shitje, blerje, dhenie me qira te te 
gjitha llojeve te pasurive te paluajtshme, brenda dhe jashte 
vendit, si dhe (do transaksion tjeter ne funksion te 
permbushjes se objektit te veprimtarise ne fushe e real estate. 
Shoqeria Usluga Shpk mund te kryeje menaxhimin, blerjen, 
shitjen, dhenien me qira te pronave te paluajtshme si edhe 
ndermjetesimi per shitje blerje apo dhenie me qira te pronave 
te paluajtshme midis personave fizike, personave juridike 
private dhe publike si dhe nga shteti si dhe (cdo veprim tjeter 
i ligjshem qe ka te beje me pasurite e paluajtshme. Kryerjen 
e Sherbimit Real-Estate. Kryerjen e sherbimit bar-kafe, 
restorant. Kryerjen e sherbimit hoteleri turizme. Kryerjen e 
sherbimit agjenci turistike.
Sadri Abazi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/02/2022 Deri: 21/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Erigers Abazi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 405.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 405.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Adela Abazi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 405.000.000,00 Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 405.000,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Sadri Abazi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 405.000.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 405.000,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Aurore Abazi
15.1 Vlera e kapitalit Para: 405.000.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 405.000,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Mjeti me targë AA 602 GM 
Tirane  Kashar MEZEZ Kantier ndertimi, rruga Bylis ne 
Mezez, Njesia Administrative Kashar, Autostrada Tr-Dr, 
Km. 6 
Tirane Tirane  TIRANE Mjet me targa AA 945 AX 
Tirane Tirane   Kantier ndertimi ne : Godine banimi dhe 
sherbimi 10 dhe 11 kat me 3 kat parkim nentoke, Njesia 
strukturore G-23 Rruga Petrela, Tirane 
Tirane Tirane  TIRANE Godine banimi dhe sherbimi ne 
Rruga :"Petrela", Nj.Strukturore (G-24) pjese e TR /456) 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: USLUGA
E-Mail: info@usluga.com  
Telefon: 04232437  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.11 date 
25.06.2009 per caktimin e ekspertit kontabel Z.Hetem Sulaj 
me liçence nr.17 per rritje kapitali.Depozitim i vendimit Nr 2 
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date 20.12.2001 i ortakut te vetem.Depozitim i Vendimit te 
Gjyqtarit te Vetem te rrethit Tirane me Nr. 5248/2, date 
25.01.2002.Depozitim i vendimit dt 28-06-2010 per caktimin 
e Z.Hetem Sulaj si eksperte kontabel per hartimin e Raportit 
te rritjes se kapitalit.

18. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


